

Vuosalmen Savolaisten sukuseura ry

Tervehdys kaikille Sukuseuran jäsenille.

Sukuseuramme on perustamisestaan vuodesta 1997 lähtien kokoontunut vuosittain yhteisiin tapaamisiin. Suosituin on ollut kesäisin järjestettävä sukuseuramme vuosikokous, jonka yhteydessä olemme voineet tavata sukuhaarojen jäseniä ja viettää aikaa yhdessä. Kesätapaaminen on järjestetty kuluneiden vuosien aikana Lahdessa, Hollolassa, Hauholla, Hämeenlinnassa, Jämsässä ja Valkeakoskella. Myös tänä vuonna oli tarkoitus tavata, mutta jouduimme vallitsevien olosuhteiden vuoksi siirtämään tapaamisen ensi vuodelle.

Tänä vuonna Suomea ja koko maailmaa on järjestyttänyt Covid-19 virus, joka on aiheuttanut meille monia muutoksia normaaliin elämään. Rutiineja on jouduttu muuttamaan ja tekemään monia erikoisjärjestelyitä, jotta olemme voineet suojautua virukselta ja saamme välttämättömät toimet hoidettua. Ehkä joudumme tottumaan uuteen normaaliin, kuka tietää.

Rajoitettu kokoontuminen ja sukulaisten ja ystävien tapaaminen on varmasti suurimpia muutoksia, joihin monella on ollut hankala sopeutua. Onneksi nykyteknologia mahdollistaa yhteydenpidon erilaisten välineiden avulla. Näitä apuna käyttäen pidimme huhtikuun lopussa Vuosalmen Savolaisten hallituksen kokouksen tietokoneilla videoneuvotteluna, johon lähes kaikki hallituksen jäsenet pääsivät osallistumaan.

Järjestetyssä kokouksessa keskustelimme vuositapaamisen järjestelyistä ja päädyimme perumaan tämän vuoden tapaamisen johtuen Covid-19 viruksen aiheuttamasta tartuntariskistä. Jouduimme valitettavasti perumaan kokouksen järjestelyt, koska haluamme taata, ettei kukaan sukuseuramme jäsen altistu virukselle. Siirsimme päätöksen suunnitelmasta ensivuodelle ja sovimme hallituksen kokoontumisesta ensi tammikuussa, jossa päätetään kesän 2021 sukuseuran kesätapaamisesta.

Keskustelimme myös toimintasuunnitelmasta vuodelle 2021, joka oli tarkoitus esittää kesätapaamisessa tänä kesänä. Lähetän ohessa toimintasuunnitelman, joka aikaisemmalla linjalla jatkaa sukumme perinteiden ylläpitämistä. Ehdotamme, että toiminta jatkuu samalla perinteellä, kuten tähän saakka.

Vuosittain ilmestyvä Vuosalmen Savolaisten sanomat on tarkoitus julkaista tänäkin vuonna. Pyydänkin ystävällisesti seuramme jäseniä lähettämään aineistoa, jota voimme julkaista joulukuussa ilmestyvässä lehdessä. Aikaisemman mukaan kaikki tarinat ja muistelot ovat tervetulleita. Pyytäisin lähettämään materiaalin lokakuun loppuun mennessä allekirjoittaneelle, jotta meille jää aikaa toimittaa lehteä.

Halukkaille ja kiinnostuneille meillä on vielä Pentti Savolaisen toimittama Vuosalmi ja Savolaiset kirjaa myytävänä. Kirja antaa kattavan kuvan eri vaiheista, kotiseudusta Karjalassa, sota-ajan uudisrakentamisen vaiheista ja muistoista Vuosalmella. Kirja on tilattavissa Juha Savolaiselta (Juha2028@gmail.com, 0503876216) tai Aapo Parkkoselta (parkkonen@gmail.com, 0500-919959)

Lähetämme ohessa toimintasuunnitelman ja ohjeet vuoden 2020 jäsenmaksun maksamiseen.

Hyvää ja Turvallista Kesää Kaikille!

Juha Savolainen
Sukuseuran puheenjohtaja